



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

D.B.SUPPORT APS
NORDRE STRANDVEJ 3, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. december 2016

Solvej Lassen Krøjmand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	D.B.Support ApS Nordre Strandvej 3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 83 19 97 Stiftet: 18. maj 1987 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Solvej Lassen Krøjmand
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
Advokat	Advokatfirmaet Gorm Himmer Søndergade 45 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af erhvervsmæssig rådgivning, konsulentvirksomhed samt produktudvikling for detailbutikker og centre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 1.128 tkr. før skat og er realiseret i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.188.866	1.032.434
Andre driftsomkostninger.....		-124.929	-223.164
Afskrivninger.....		-144	-144
DRIFTSRESULTAT.....		1.063.793	809.126
Indtægter af værdipapirer.....		16.424	-42.650
Finansielle indtægter.....		70.366	21.871
Finansielle omkostninger.....		-22.667	-31.617
RESULTAT FØR SKAT.....		1.127.916	756.730
Skat af årets resultat.....	1	-251.834	-174.848
ÅRETS RESULTAT.....		876.082	581.882
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		876.082	581.882
I ALT.....		876.082	581.882

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		1.652.685	1.652.829
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.652.685	1.652.829
ANLÆGSAKTIVER.....		1.652.685	1.652.829
Tilgodehavender fra salg.....		1.100.000	1.795.000
Andre tilgodehavender.....		1.466.287	184.706
Tilgodehavender.....		2.566.287	1.979.706
Andre værdipapirer.....		508.071	491.647
Værdipapirer.....		508.071	491.647
Likvider.....		46.461	50.160
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.120.819	2.521.513
AKTIVER.....		4.773.504	4.174.342
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger.....		87.831	87.831
Overført overskud.....		3.763.042	2.886.960
EGENKAPITAL.....	3	4.050.873	3.174.791
Hensættelse til udskudt skat.....		25.700	25.700
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		25.700	25.700
Selskabsskat.....		237.547	173.172
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	237.547	173.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		100.000	50.000
Selskabsskat.....		208.438	7.764
Anden gæld.....		150.946	742.915
Kortfristede gældsforpligtelser.....		459.384	800.679
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		696.931	973.851
PASSIVER.....		4.773.504	4.174.342
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	251.834	174.848		
	251.834	174.848		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015.....		1.646.326		
Kostpris 30. juni 2016.....		1.646.326		
Opskrivninger 1. juli 2015.....		117.108		
Opskrivninger 30. juni 2016.....		117.108		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		110.605		
Årets afskrivninger		144		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		110.749		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		1.652.685		
 Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	200.000	87.831	2.886.960	3.174.791
Forslag til årets resultatdisponering.....			876.082	876.082
Egenkapital 30. juni 2016.....	200.000	87.831	3.763.042	4.050.873
				2016 kr.
Anpartskapital ved stiftelse.....				125.000
Tilgang i forbindelse med fusion med SL Invest ApS, 2012/13.....				75.000
Anpartskapital 30. juni 2016.....				200.000
 Langfristede gældsforpligtelser				4
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	180.936	445.985	208.438	0
	180.936	445.985	208.438	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	5
Der er afgivet hæftelse på 45 tkr. overfor Ejerlejlighedsforeningen matr. nr. 791 Kirkeby, Rømø.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Til sikkerhed for kreditfaciliteter i kreditinstitutter er stillet:	
1) Ejerpantebrev for 400 tkr. i ubebygget grund beliggende Gavnøvej.	
2) Ejerpantebrev for 101 tkr. i lejlighed beliggende i Rim Rømø.	
3) Depot indeholdende værdipapirer for 492 tkr.	